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„Dostawa asortymentu medycznego na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

COZL.” 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

 

Pytanie 1:  

Część 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Część 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3:  

Część 2 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4:  

Część 2 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5:  

Część 2 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści rurkę z niesilikonowego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 6:  

Część 2 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści śladową ilość ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

Pytanie 7:  

Część 2 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8:  

Część 2 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9:  

Część 2 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową wyłącznie bez ostrogi? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10:  

Część 2 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11:  

Część 2 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową wyłącznie bez ostrogi? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12:  

Część 2 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13:  

Część 2 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę Bougie? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 14:  

Część 2 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści rurkę bez regulowanej głębokości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 15:  

Część 2 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści rurkę ze stałym szyldem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16:  

Część 2 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w kształcie walca? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17:  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej  umowy 

w zakresie zapisów par. 6 pkt. 1( zał. nr 3 do SWZ) : 

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może 

żądać od Wykonawcy kar umownych: 



 

 

c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie 

natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia  brutto 

określonego w § 3 ust. 1. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 18:  

Zadanie 2 

Poz 1,2,3,4,5,6: Czy Zamawiający dopuści rurkę RUSCH wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19:  

Zadanie 2 

Poz 1-2: Czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby rurki posiadały znacznik głębokości w postaci 

jednego jednocentymetrowego wyrazistego pełnego ringu wokół całej rurki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 20:  

Zadanie 2 

Poz 1; 3; 4; 5 6: Czy Zamawiający będzie oczekiwał rurek z balonikiem transparentnym bez żadnych 

nadruków (oznaczeń) na baloniku kontrolnym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 21:  

Zadanie 2 

Poz 8: Czy Zamawiający dopuści rurkę RUSCH lewą z medycznego PCV, w rozmiarach 28CH, 

35CH, 37CH, 39CH? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 22:  

Zadanie 2 

Poz 9: Czy Zamawiający dopuści rurkę RUSCH prawą z medycznego PCV, w rozmiarach 28CH, 

35CH, 37CH, 39CH? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 23:  

Zadanie 2 

Poz 15: Czy Zamawiający dopuści rurkę RUSCH typu Blue Line (niebieska linia widoczna w RTG)? 

Blue Line jest nazwą własną firmy Portex. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurkę RUSCH typu Blue Line, pozostałe parametry bez 

zmian. 

 

Pytanie 24:  

Zadanie 2 

Poz 16: Czy Zamawiający dopuści rurkę RUSCH z mankietem baryłkowatym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 25:  

Część 2 poz. 2-4. Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26:  

Część 2 poz. 6-9. Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

 

Pytanie 27:  

Część 2 poz. 10. Czy Zamawiający wymaga prowadnicy wzmocnionej na całej długości, wykonanej z 

plecionki włókien, pokrytej medycznym PVC? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 

Pytanie 28:  

Część 2 poz. 12. Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29:  

Część 2 poz. 15. Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30:  

Część 2 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z odsysaniem znad mankietu, wykonaną 

z PVC, silikonowaną, bezftalanową, z oznaczeniem rozmiaru w trzech miejscach na rurce oraz 

dodatkowo na łączniku i baloniku kontrolnym, mankiet w kształcie walca. jałowa, jednorazowego 

użytku, w rozmiarach 5,0-10,0 co 0,5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

 

 


